
Projektleder/Senior Projektleder

AG Gruppen er en af Danmarks førende udvikler- og totalentreprenørvirksomheder, hvor kunderne
og samarbejdspartnerne er nogle af de største pensionskasser og investeringsfonde i Norden. Vi
har udviklingsprojekter i de større danske byer, med særligt fokus på Storkøbenhavn. Med direkte
reference til en af selskabets projektdirektører/projektchefer bliver du en del af vores tekniske
organisation, lokaliseret på en byggeplads i Storkøbenhavn.
Hvem er du?
Udover at have en relevant uddannelse som bygningskonstruktør, ingeniør eller lignende ser vi
gerne, at du har en håndværksmæssig baggrund og minimum +5 års erfaring med projektledelse
inden for større boligbyggeri. Det vigtigste er dog, at du har et solidt kendskab til konstruktioner,
tekniske fag, byggelovgivning og aftaleforhold – kort sagt, ved hvordan man leder et godt byggeri. 
Dagligdagen på en byggeplads er alsidig, og derfor er det vigtigt at du:

Ved at tid er en vigtig faktor på en byggeplads, og derfor er skarp til tidsplans- og

økonomistyring. 

●

Finder det naturligt at lede andre, tage ansvar og har gennemslagskraft for at sikre et godt

resultat.

●

Har gode sociale kompetencer og kommunikationsevner, der sikrer et godt og respektfuldt

samarbejde. 

●

Er udtalt praktiker, der ikke gør tingene sværere end de er, og kender de udfordringer, der er

på større byggepladser, når man går i gang med at bygge i skala 1:1

●

Vi bruger TAKT Planning og Last Planner System (LPS) til at skabe et stabilt bygge flow, minimere
spild og sikre effektiv fremdrift. TAKT Planning strukturerer arbejdet i faste takter, mens LPS
involverer alle aktører i planlægningen for bedre koordinering og problemløsning.
Hvad skal du lave?
Jobbet består af mange forskellige opgaver, der kræver du kan arbejde selvstændigt og træffe
beslutninger under pres, det kan bl.a. være at: 

Udarbejde og vedligeholde projekt- og tidsplaner så vi kommer i mål til den aftale tid. ●

Tage ansvaret for økonomi og rapportering (bare rolig, vi har dygtige folk ansat til at hjælpe

dig). 

●

Koordinere med projektets rådgivere, underenterenører og andre interessenter. ●

Håndtere risici og udfordringer undervejs i projekterne.●

Sikre at alle sikkerheds- og miljøkrav overholdes.●

Deltage i og afholde bygherremøder.●

Hvad tilbyder vi? 
Et åbent og uformelt arbejdsmiljø, hvor der er mange muligheder for indflydelse, udvikling, og frihed
til at være dig og til at gå i dybden med emner inden for dit felt. 
Kan du se dig selv i jobbet, ser vi frem til at modtage dit cv og du vil hurtigt høre fra os.
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